2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: Описание: Описание: g1101_ivnya_rajon]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Сухосолотино

	04 сентября 2018 г.

	О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 21

	       № 36

[bookmark: _GoBack]С учетом изменений, утвержденных Правительством РФ от 16.06.2018 года № 1206-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р», администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости на территории Сухосолотинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости» (далее - административный регламент):
1.1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента:
- п. 2.5.1 изложить в новой редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией сельского поселения в срок не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления.»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения и обнародовать в общедоступных местах на территории сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                             Н.М. Михайлов

image1.png